1.- Rectifíquese, de manera excepcional, el Decreto Alcaldicio N. 1046, de
fecha 24 de abril de 2OZO, para efectuar el pago de arriendo de inmueble donde funciona el "Centro
de la Mujer" por el mes de diciembre de 2020.

2.- La suma a cancelar asciende a $950.000.- (novecientos cincuenta mil
pesos), la que será imputada a los siguientes ítems presupuestarios, por los montos indicados:

114.05.96.050.006 Fondos Externos $645.310.-

4Nsl+z..os.ooz Fondos Propios s304.690.-*

Decretar Pago Arriendo
lnmueble "Centro
De ¡a Mujer Buin", Mes de